

Reparatia unor strazi din or.Soroca

(denumirea obiectivului)

DEVIZ**Valoarea de deviz 710 700,93 lei**

Intocmit in prețuri curente

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatia unor strazi din or.Soroca				
		1.1. str. V.Aleksandri				
		1.1.1. Strada				
1	TsH92A	Curatirea manuala cu incarcarea in auto gunoi	t	3,00	78,42 78,42	235,25 235,25
2	TsI50A3	Transportarea noroiului cu auto basculanta la distanta de 3 km	t	3,00	10,91 0,00	32,73 0,00
3	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm	m2	200,00	27,33 2,01	5 466,95 402,47
4	DI93B	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 5 cm.	m2	100,00	229,93 44,40	22 993,20 4 439,82
5	DI141A	Curatirea imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual	m2	2 000,00	3,51 2,88	7 023,00 5 766,00
6	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	1,20	8 961,54 0,00	10 753,85 0,00
7	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu agregate marunte, SMBg-II/2,3 SM STB 1033:208,	t	96,80	1 365,46 12,11	132 176,16 1 172,11
8	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,60	8 961,54 0,00	5 376,93 0,00
9	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	2 000,00	132,28 2,88	264 562,73 5 766,00
Total Strada						448 620,80
Incluziv salariu						17 781,65
		1.1.2. Accese				
10	TsH92A	Curatirea manuala cu incarcarea in auto gunoi	t	0,23	78,42 78,42	18,04 18,04
11	TsI50A3	Transportarea noroiului cu auto basculanta la distanta de 3 km	t	0,23	10,92 0,00	2,51 0,00
12	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm	m2	15,00	27,33 2,01	410,02 30,18

1	2	3	4	5	6	7
13	DI93B	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 5 cm.	m2	7,50	229,93 44,40	1 724,49 332,99
14	DI141A	Curatirea imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual	m2	150,00	3,51 2,88	526,73 432,45
15	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,09	8 961,54 0,00	806,54 0,00
16	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu agregate marunte, SMBg-II/2,3 SM STB 1033:208,	t	7,26	1 365,46 12,11	9 913,24 87,91
17	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,045	8 971,11 0,00	403,70 0,00
18	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	150,00	132,28 2,88	19 842,20 432,45

Total Accese

Incluziv salariu

33 647,46

1 334,02

		1.1.3. Lucrari accesorii				
19	RpAcF01A	Ridicarea la nivelul strazii a capacelor de la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, cu inaltimea medie de 20 cm si greutatea capacului de pina la 100 kg pe zid de caramida cu mortar de ciment	buc	5,00	264,19 72,08	1 320,93 360,38

Total Lucrari accesorii

Incluziv salariu

1 320,93

360,38

Total str. V.Alecsandri

Incluziv salariu

483 589,20

19 476,04

Total Reparatia unor strazi din

or.Soroca

Incluziv salariu

483 589,20

19 476,04

Cheltuieli directe	lei	483 589,20
Contributii la asigurari sociale si medii	22,50 %	4 382,11
Total	100,00 +	487 971,31
Cheltuieli de regie	14,50 %	70 755,84
Total	100,00 +	558 727,15
Beneficiu	6,00 %	33 523,63
Total	100,00 +	592 250,78
TVA	20,00 %	118 450,16

Total deviz:

710 700,93

Incluziv salariu

19 476,04

Intocmit

Cuiban M.

(funcția, semnătura)

Verificat

Cebotarean V.

(funcția, semnătura)